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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L22008021K

2. Data e Regjistrimit 08/08/2012
3. Emri i Subjektit ESHLI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/08/2012
6. Kohëzgjatja Nga: 06/08/201206/08/2032

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr. 3, Rruga 
Sitki Cico, ZK 8140, Pasuri Nr. 6/921. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Eksport-Import, tregti me shumice e pakice te mallrave 
industriale, ushqimore, tregti te kafsheve te gjalla, tregtimin 
e produkteve te mishit si dhe aktivitet thertore, makineri e 
pjese kembimi, paisje elektrike, hidraulike, hidrosanitare, 
lende te para, materiale te ndertimit, inerte, bojra per lyerje, 
produkte te gateshme e gjysem te gateshme, konfeksione, 
duralumin, paisje elektroshtepiake. Investime ne fushen e 
ndertimit, punime dheu, sistemime, tarracime, ndertime 
civile, ekonomike, tregtare, bujqesore. Kulturore, sportive, te 
objekteve sociale, hoteleve, fshatrave turistike. Ndertime 
objektesh per banim dhe shtesa e rikonstruksione ne godina 
ekzistuese, mirembajtje fasadash, punime restaurimi, punime 
karpenterie, druri, metalike, punime mirembajtje, lyerje, 
trasport i pasagjereve dhe mallrave brenda dhe jashte vendit 
tone, krijimi i agjensive turistike brenda dhe jashte vendit.
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Fatos Shehu10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 15/12/2020 Deri: 15/12/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Fatos Shehu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ESHLI
E-Mail: shehu.fatos59@gmail.com  
Telefon:   0672062681

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-854764-08-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-465672-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 27084/9 Prot., datë 05.05.2014, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos bëhen ndryshime në emër të subjektit "ESHLI" sh.p.k me 
NUIS (NIPT) L22008021K me administrator Z. Fatos Shehu.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC6F72A-088B-415E-8D6F-07125F3F3BE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7D95F7-FF39-45E4-8A25-4A5963BD47E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA19965E-02CA-4A37-9E51-64F568E39E38
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-632024-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.12.2020 ku eshte vendosur:Te 
shtyje afatin e emerimit te administratorit te shoqerise Fatos Shehu per 5 vjet.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shehu.fatos59@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatos Shehu")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("06/08/2012")            u be              ("15/12/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatos Shehu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("06/08/2017")            u be              ("15/12/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-639492-01-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2013. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-640918-01-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-643031-01-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF49282E-44C7-48A6-9762-D05E16A1E69A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C199E603-FDF3-41E4-A47F-74BBA1FED8AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2DF8D54-D5D0-4542-9664-A200B87F4521
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2F743B-3BA0-4BD3-9E85-FF72936C806C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2F743B-3BA0-4BD3-9E85-FF72936C806C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E91CD2A6-AC87-46E9-81F4-18ADD431AF08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA04124-E4D6-47F5-BF4D-D444B094D0AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C652456-D428-4B0A-895F-D82286AC5517
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF25BFD0-16A7-490F-9FB5-2419CA106072
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D57E43-C84D-4A35-9E20-847320851ED0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C86CEE8-2B79-43E7-ADC4-E7C2BF991D58
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

15/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-644268-01-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

14/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700347-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.05.2021 per saktesimin e te 
dhenave personale te administratorit dhe ortakut te vetem te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fatos Shehu")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Fatos Shehu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatos Shehu")                      Nga data "15/12/2020             
Ne daten "15/12/2025
eshte larguar administratori:            ("Fatos Shehu")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759024-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE99F8D-F67C-4A55-856D-50F5B934747A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F68D96-5FF4-470C-8CC6-6ACB01D5302A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A572332-7C78-4918-98C1-B29F8ED1728C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B15D56-9731-41E7-8DB0-30F7355EA996
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2606E26-4295-464E-8CA9-B3EDCFED7A42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81129362-AE41-40C2-AD91-FBFF4871780B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF47BD0C-CD80-4B3F-8F3E-5336F9CE67DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF47BD0C-CD80-4B3F-8F3E-5336F9CE67DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E43FDC-9D8F-4BB0-A168-55642107C6C7
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
ESHLI sh.p.k.pdf
Shenimet 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

15/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-798627-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
04.10.2021, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Administrative Nr. 3, Rruga Sitki Çiço, ZK 8140, Pasuri Nr. 6/921, Tiranë, 
Shqipëri;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-868998-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 3184Prot., datë 14.02.2022  për 
Vendosjen e Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria Rajonale 
Tatimore Tiranë, ku është kërkuar: Të mos lejohet  tjetërsimi mbi pasurine dhe të drejtat 
pasurore që i përkasin subjektit  “ESHLI”, pajisur me NUIS (Nipt)- L22008021K.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-949976-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.   

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13631A03-0D06-4ABD-B96A-43EDE3223F6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B574DE9-B804-46D2-AF93-2C2F8D7D2030
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD4E83E-AEA2-4A96-9468-4E907221518D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85212A29-79AF-40B3-A52C-C6FB628FAC0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCFB4774-6F4C-4A0F-B216-BD3845CC7893
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D78A3FD-E090-4320-AA97-C31AB09099DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D78A3FD-E090-4320-AA97-C31AB09099DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2040CAD-3FBC-42DF-8AC0-F89A2EBA22EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D9B517F-A5CA-475B-B834-3D4BA5284F90
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SHSH.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
ESHLI.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

24/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-011874-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 10.10.2022 ku 
është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr. 3, Rruga Sitki Cico, ZK 8140, Pasuri Nr. 6/921.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Bajram Curri", pallatet 1 Maji, shk.2, ap.6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-103012-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 12.04.2023 ku është vendosur: 
Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Administrative Nr. 3, Rruga Sitki Çiço, ZK 8140, Pasuri Nr. 6/921, Tiranë, Shqipëri;         
"

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-138475-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA93B956-5C66-4E05-836A-E36097202FC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5189E53-839B-40B6-98C6-E811AC85128A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB876AA-69B7-43A8-B26D-D89F473E6120
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F70FD22-6C95-4313-873B-D6AB228907FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461C0312-9743-4B49-8CC3-A3B283E8EFB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C480AE2-8892-48D1-9142-C1122686E1EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC71C7C-5E72-407F-89C3-B27EAEFF7288
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E2D1A0-DF64-462A-A455-5A87074E573D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E2D1A0-DF64-462A-A455-5A87074E573D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A0B6BB0-950B-48E7-8554-B79E16CEC4E2
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ESHLI SHPK.pdf

01/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-259095-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 5737 Prot., datë 27.02.2024   për 
Lirimin nga Barra e Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria Rajonale 
Tatimore Tiranë, ku është kërkuar: Të lirohet nga barra  mbi pasurine dhe të drejtat 
pasurore që i përkasin subjektit  “ESHLI”, pajisur me NUIS (Nipt)- L22008021K.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-307897-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMESHPJEGUESE.pdf
AUTORIZIM.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VENDIMORTAKU.pdf

14/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-483903-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
SHSHESHLI.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
AUTORIZIMESHLI.pdf
VENDIMIESHLI.pdf
SHSHESHLI.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FED7F98-5ECB-412B-9571-013375E54460
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5201BA5F-9EA3-4A1F-9420-23E392928663
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A1676B-AD0E-4E11-A695-BDE21655F99C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1A553B-721F-4107-97D0-E47EB4FBC25B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09315A50-558D-438F-8FFF-5CE1F7DB38BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02323F13-49A5-4DE0-BE4A-A6D9574DAFE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C27983C-DE70-4003-8299-1FC1CCD6B840
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80025646-52EE-48F5-9C40-0E41A9B4FB8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2671F1E2-5A06-4C46-9F83-12DDE938D6E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=942E8E6D-5340-4897-9D92-B09ED8CC46E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE19102-DDF3-4D67-A361-28A92C9C3364
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D835D8C1-E7CB-4BBB-AED9-18996408C591
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A7F13E-C358-4F98-9061-380F8192B0C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0AF7C79-4CD2-446D-A3EF-7EEACD11EC18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA2599C-AE19-4774-8F05-DBCE0A68D1B5
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Datë: 09/12/2025


